Consiglio Distrettuale di Disciplina Forense

Distretto di Corte D'Appello di Salerno

Prot. n. 774 /2023 del 26 LUG. 2023

A mezzo Pec

Al Sig. Presidente dell'Ordine Distrettuale - Sede

e p.c.

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine di Salerno - Sede

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine di Nocera Inferiore - Sede

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine di Vallo della Lucania - Sede

Ai Sigg.ri Consiglieri del CDD di Salerno

Oggetto: Sospensione attività Consiglio Distrettuale di Disciplina.

Si comunica che, per consentire ai Sig.ri Consiglieri di godere dei benefici della L. n. 162/2014, questo CDD sospenderà l'attività di apertura al pubblico per il periodo dal 1º Agosto al 31 Agosto 2023.

Si prega di darne comunicazione sui relativi siti istituzionali. Colgo l'occasione per inviare cordiali saluti.

